
2023 akademik yılının guz döneminde eğitimlerine 

T.C. 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ  

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU  

HAZIRLIK SINIFLARI  

MAIN COURSE DERSİ DEĞERLENDİRME ANKETİ SONUÇLARI 

 

Aşağıda verileri paylaşılan anket 2022-

devam etmek etmekte olan İsteğe Bağlı ve Zorunlu İngilizce Hazırlık Programlarına kayıtlı 

öğrencilerin, program kapsamında verilen Main Course dersine yönelik memnuniyetlerini 

ölçmek amacıyla gerçekleştirilmiştir. Ankete toplamda 73 öğrenci katılım göstermiştir. 

 

 



 
 

 



 
 

 
 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 
 



 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Paylaşmak istediğiniz geri dönüş ve düşünceleriniz var ise lütfen 

belirtiniz… 

 

 

Dersler 9.30 alınabilirse 

yok 

Paylaşmak istediğim görüş ve düşünce yok. 

. 

Derslerden çok memnunum. Sadece ders saatlerini sabah saat 9.30’a alınması gerektiğini 

düşünüyorum. 

Ders saatleri çok erken 

öğretim elemanları tarafından öğrenciler iyi ve kaliteli ders alabilmektedir 

Yok teşekkürler 

Paylaşmak istediğim birşey yok. 

Paylaşmak istediğim bir şey yoktur. 

Öğretim görevlilerinin öğrenciler ile iletişimi çok iyi dersler çok verimli geçiyor 

Ders saatini 8 buçuk yerine 9 olmasını isterdim asansör kullanımı belli saat aralığında öğrenciye açık 

imkan sağlanabilir 

Paylaşmak istediğim şey yok 

Paylaşmak istediğim bir şey yok 

Paylaşmak istediğim bir şey yok 

Her şeyi Sevdin, öğrenme sorunum yok 

Okul önündeki inşaat molozlarının tehlike arz ettiğini düşünüyorum ayrıca en üst katta olduğumuz için 

asansör kullanmanın gerekli olduğunu düşünüyorum. Ders için söyleyeceklerim ise derse başlama 

saatlerini biraz daha ileri alırsak iyi olacağını düşünüyorum 

Teşekkürler 

Dersi belli bir kitap üzerinden değilde farklı kaynaklar kullanılarak da anlatılan bilir 

Alanında çok başarılı bir öğretim üyesi ve öğrencilerle iletişimi kuvvetlidir. 

Açıklamak veya soru sormak için daha fazla İngilizce konuşursanız, daha iyi olur. Kitaptaki metne 

gelince, öğrencilerin daha fazla okumasına izin verirseniz, bu daha iyi olur ve ayrıca her öğrencinin 

okuma yeteneğini bilmenizi sağlar ve öğrencilerin eksikliklerini düzeltebilir. 

Yok 

Teşekkürler 

Paylaşmak istediğim bir şey yok 

Söylemek istediğim bir şey yok 

Paylaşmak istediğim bir şey yok 

Sınıflar daha sıcak olmalı 

Ders saatleri çok erken olduğu için bazen uyku halinde dersi anlamakta zorluk çekiyoruz ve uzaktan 



geldiğimiz için çoğu zaman kahvaltı yapamıyoruz dersler çok erken ve haftanın her günü bu saatte 

bazen bizden kaynaklı olmayarak otobüs süresi yüzünden geç kalabiliyoruz 

Biraz daha konuşmaya yönelik ders veya etkinlik yapılabilir veya İngilizce geliştirmeye yönelik oyunlar 

vs 

Belirtmek istediğim görüş yok 

Bir görüş belirtmek istemiyorum 

Ders içinde arkadaşlara şahsi nedenlerinden dolayı eşit davranılmıyor 

Bence konu yetiştirme çabasında biraz hızlı geçiyor ders ve verimi az oluyor ayrıca okul açılmadan 

yapılması gereken şeyler dönem içerisinde yapıldığı için kopukluk oluyor derste ,çalışanların çıkarmış 

olduğu ses ve sınıf değişikliği oldukça rahatsız edici. 

Ders saati çok fazla ve erken ve bu yüzden geç kalabiliyoruz mesafe uzak çarşıdan geldiğimiz için 

otobüsle gelmek zorundayız ve bu da bizi zora sokuyor 

Bor görüş belirtmek istemiyorum 

Yok 

Öğretim elemanlarından ve dersin işlenişinden memnunum 

Yok 

Bir yorumum yok 

sabah saat 09:30 da başlasak ne olur allah aşkına lütfen ya 

Yok 

Her şey mükemmel 

Daha çok ödev verilmesinden yanayım.Her ne kadar bireysel olarak çalışsak da birisine karşı sorumlu 

olmak her zaman iyidir. 

Hayır yok 

Öğrencileri basit konuya konuşturmak 

yorum yok. 

Herhangi bir fikrim yok. 

yok 

Ders kitapları dışında kitaplar sunulması uygun olur 

 

Öğretim görevlileri ve düzenlenen program gerçekten çok etkili ve faydalı 

Belirtmek istediğim bir görüş yok. 

Ders saatlerinin 09.30' a çekilmesi 

Ders başlangıç saatinin 8.30 olması nedeniyle uyanmada sıkıntı yaşıyoruz .Ders saatlerinin ileri 

çekilmesini arz ederiz 

Sabah 8.30'da olan dersin mümkünse 9.30'a alınması ders verimliliği açısından daha iyi olacağını 

düşünüyorum. 

Dersler biraz daha geç başlayabilir 



1.ders saatinin 9.30 saatinde başlaması düşüncesindeyim. 

Kullanılan kitapların etkinliklerini yeterli bulmuyorum daha fazla gramer işlenip onun üzerine etkinlikler 

yapılması gerektiğini düşünüyorum sabah ders başlangıç saatlerinin 9 da olması bizim için daha 

olumlu etki yaratacağını düşünüyorum 

Main course derslerinden memnunum ama daha fazla içerik yapma taraftarıyım ve bu yaptığımız 

içeriklerin de bize katkısının daha fazla olduğu görüşündeyim 

Belirtmek istediğim hiçbir görüş yok 

Belirtmek istediğim herhangi bir görüş yok. 

Derslerin saat 9.30 da başlamasını istiyorum. Gereğini arz ederim. 

Ders saatlerinin 09.30'a çekilmesi 

Derslerin geç bir zamana alınması istiyorum 

Derslerimizin birkac saat sonra başlamasını istiyorum 

1.ders saatinin 9.30 da başlaması gerektiğini düşünüyorum 

Derse başlama saatinin çok erken olduğunu düşünüyorum. Ders başlama saatinin 8.30 yerine 9.30 

olmasını istiyorum. Talebimi dikkate alırsanız sevinirim. 

Gelişimin %95’ lik kısmının bizim elimizde olduğunu düşünüyorum. Bunun dışında ise küçük bir olay 

gibi düşünülse de %5’ lik kısmın motivasyonu ile % 95’lik kısım ilerler. 

Dersin saat 09:00 da başlaması taraftarıyım 

Bi yorumun yok. 

Main course derslerine çok fazla zaman ayrılıyor. Main course derslerine verilen zamanın azaltılmasını 

ve speaking derslerimize eklenmesini talep ediyorum. 

Derslerin başlama saatinin erken olduğunu düşünüyorum. Biraz daha geç başlamasını istiyorum. 

Her hafta Quiz olmaktansa iki haftada bir olmamızı istiyorum. Aslında bu şekilde de güzel ama her 

hafta olduğumuzda çok stresli oluyoruz ve konuyu tam oturtamadan sınava giriyoruz . Bunun yerine 

her hafta iki üç ünite bitirip iki haftada bir quiz olmanın daha iyi olacağını düşünüyoruz . Ayrıca 

sabahları okula gelirken kış olduğu için hava çok karanlık oluyor bu yüzden dersimizin 9 buçukta 

başlamasını rica ediyoruz . Birde speaking derslerimizin daha fazla olmasını talep ve rica ediyoruz . 

Saygılarınıza arz ederiz . 

 


